- | | |
|---|---------|
| Missalia antiquiora Sive Patronis Legni Scovi 3 | - - - 3 |
| Missale Defunctorum | - - - 1 |
| Agenda parva cum Evangelio | - - - 1 |
| Instrumentum conficiendi f. Postius. Cibrum pro particulis, Candela brum
cerii Paschatis. Arundo pro tribus candolis ignis benedicti. Annus mortuorum
Pannus mortuorum. | - - - 1 |
| Vestilla rabbi coloris 4 violacei coloris unum, nigri coloris unum, | - - - 1 |
| Imagines in Templo variorum Sanctorum reperiuntur 14, Scrinijda in
Sacristia quinq' candole in Sacristia servata cereris octo | - - - 1 |
| Campanula penes Sacristiam una. Campanula vulgo signatura penes
Sacristiam una | - - - 1 |

Visitatio Fornicum et Campanarum

100

Tornice nulla in hac Ecclesia invenient, sciamna hic et inde ad Sciamna ad Sacristiam duos.

Visitatio Campanili.

A parte Cemetery habet campanile antiquum erectum et reparatum columnis sibi coherentibus bono habilitum, in quo reperiunt campanile duas major per partem bona, minor destruta.

Visitatio Cemetery

Cemetery circa Ecclesiam sepimento bono obductum, ianuis occisorum totum complanatum est ab his foris ob periculum causas tempore publicar processorum. Cemetery hoc una cum Ecclesia consecratam anno et die supra specificato.

Visitatio Xenodochij

Non procul per Ecclesiam hospitale unum miserium desolatum in quo ad presens reperiunt tantum cubicula duo, pauperes vires tres feminæ cubicula quatuor, nullas habent provisionem ex curia sed tantum vivunt ex solis elemosinis. Obligatio eorum campanas puliare, ignem et aquam ad Ecclesiam ferre.

Visitatio Librorum

1. Contiones in dominicas
2. Contiones Latine in dominicas Adventus et Quadragesima
3. Contiones in festa Simeonite titulo
4. Biblia Gotthico Paraclete
5. Contiones P. Weygynowicz
6. Libri duo Simeonite titulo
7. Libri duo expositiones S. Scripturæ
8. Concordantia P. Bibliorum
9. Contiones P. Makowski
10. Liber magnus de sacramentis
11. Item Contiones in festa
12. Biblia vulgata editionis
13. Liber Platarchi gravissimi
14. Illustrum Postularum flores.
15. Liber scilicet Semilaceratoris medicinis et parvorum in n° 24.

Visitatio residentia Piebanalis.

Non procul ab Ecclesia Domini Piebanali ad quam porta cum Januis firmis, clausura mediocri. Niedaleko ogrodow diva ieden Edwardem drugi Leminem, przy których budynek Stary per partem gontami, dranicami y Stoma kryty, w którym izba Lalkierem y domu delurawie bez wegle piec rozsypany z kominem obadym y dachem od domina do osowanym obliw. Ley reparatur potrebujecy, ex opposito izba Lalkierem y domu delurawie bez wegle. Okiem tym budynku na wozrowe y wotow oprawionych, Drzwi 6 na Lawidach. so przeciwnie zebie piec Stary z kominem. Piwnica pod spadem z lamiani.